
 

Notatka z przebiegu konsultacji społecznych II Edycji Funduszu Osiedlowego 
na lata 2022-2023 w Radzie Osiedla Gądów – Popowice Płd. 

 

 

Informacje o terminie rozpoczęcia konsultacji społecznych w ramach II Edycji Funduszu Osiedlowego 

oraz harmonogram ich przebiegu opublikowaliśmy na stronie WWW Rady Osiedla Osiedle Gądów-

Popowice Płd., na profilu Facebook, a także umieściliśmy na dwóch tablicach ogłoszeń w dniu 25-07-

2022.  

Projekty mieszkańców osiedla oraz samych radnych można było zgłaszać w dniach od 08-08-2022 do 

29-08-2022 w następujących formach:  

• papierowo w siedzibie Rady Osiedla (ul. Lotnicza 22, skrzynka pocztowa na drzwiach) 

• w formie elektronicznej na adres: gadow@osiedla.wroclaw.pl  

• osobiście, podczas dyżuru radnych w siedzibie Rady Osiedla ul. Lotnicza 22 w dniu 09-08-2022 w 

godz. 18:00 -20:00 

• dodatkowo mieszkaniec umówił się z przewodniczącą komisji ds. Infrastruktury w celu omówienia 

projektów, które odbyło się w Klubie Osiedlowym Kosmos w dniu 16-08-2022.  
 

W ramach konsultacji mieszkańcy zgłosili 44 projekty. Z tego 35 projektów zgłoszono drogą mailową, 

a 9 projektów zostało zgłoszonych osobiście przez mieszkańców w formie konsultacji dnia 09-08-2022 

oraz dnia 16-08-2022, po czym doprecyzowano je drogą mailową.  

Lista zgłoszonych projektów została zebrana w poniższej tabeli:  

LP. Projekt  

1 Zalegająca woda na Drzewieckiego i Bajana 

2 Likwidacja Barier architektonicznych 

3 Chodnik Bystrzycka 

4 Przejście dla pieszych Bajana 

5 eko parking ul. Tańskiego 

6 UTWARDZENIE ŚCIEŻKI  

7 odwodnienie Horbaczewskiego 

8 Doświetlenie przejść Bajana 

9 Lustro Bajana 

10 Ławeczki deptak inna część osiedla Horbaczewskiego, Drzewieckiego i Bajana 

11 Centrum Kulturalne/Dom Kultury 

12 zielony ekran ul. Bystrzycka 

13 Basen przy SP118 na Gądowie 

14 zielone przystanki 

15 Przebudowa zabudowy zatok parkingowych przy ulicy Szybowcowej na wysokości nr 56-64 

16 Wiadukt Drzewieckiego - barierka za krótka - bezpieczeństwo 

17 
Budowa prawoskrętu na skrzyżowaniu Szybowcowa/Bajana od strony Hali Tęcza wraz z 
dostosowaniem cyklu sygnalizacji świetlnej 

18 
Wymiana nawierzchni jezdni na nową ul. Drzewieckiego na odcinku od Szybowcowej do 
mostku 
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19 Wymiana nawierzchni jezdni na nową ul. Bajana na odcinku od Szybowcowej do mostku 

20 
Zwiększenie ilości miejsc parkingowych poprzez korektę sposobu parkowania 
z równoległego na skośny w zatoczce ul. Szybowcowej, naprzeciwko Policji 

21 

 Przebudowa skrzyżowania Bystrzycka/Balonowa/Chociebuska – wykonanie prawoskrętów wraz z 

dodatkowymi pasami jezdni oraz wykonaniem/naprawą chodników oraz poprawą i doświetleniem 

przejścia dla pieszych 

22 

Rewitalizacja skweru/odtworzenie zieleni przy Szybowcowa/Rondo Praw Kobiet wraz z 
usunięciem zbędnych nawierzchni nieprzepuszczalnych (beton itp.) na terenie działek: 
14/1, 14/7, 14/9, 14/16, 14/8, 14/5, 13/6, 14/6, 1/8 i 12/8 

23 Rozbudowa szkoły 118 i redukcja zmianowego systemu nauczania 

24 Budowa chodnika na ulicy Idzikowskiego od str Metalowców  

25 Zalewanie wjazdu do nieruchomości ul. Horbaczewskiego 57A koło baru Sushi Kushi  

26 Nowe przejścia dla pieszych Balonowa 

27 Teren firmy Ghelamco – uciążliwe dla mieszkańców korzystanie z terenu 

28 Przystanek na Kwiskiej -  budowa przejścia dla pieszych po stronie północnej 

29 Brakujący odcinek drogi rowerowej na Bystrzyckiej 

30 Zmiana ORZ- część rzeczy można śledzić na KBRD 

31 Zatoka parkingowa na Drzewieckiego   
32 Dziki parking na ul. Drzewieckiego 

33 Dziki parking ul. Hynka 

34 Przebudowa skrzyżowania przy ulicach Balonowa - Bystrzycka - Chociebuska 

35 Zamontowanie ekranów akustycznych przy ul. Bystrzyckiej, wzdłuż torów kolejowych 

36 
Rewitalizacja terenu zielonego przy ul. Bystrzyckiej (zaznaczone numerem 1 w załączniku 
"Bystrzycka"), aby mógł być wykorzystywany do rekreacji 

37 
Remont/przebudowa/likwidacja lokalu usługowego po dawnym sklepie ogrodniczym przy 
ul. Bystrzyckiej (zaznaczone numerem 2 w załączniku "Bystrzycka"), aby poprawić estetykę 

38 
Remont/przebudowa ciągu lokalów usługowych przy ul. Bystrzyckiej (zaznaczone 
numerem 3 w załączniku "Bystrzycka"), aby poprawić estetykę 

39 Rewitalizacja Parku Gądowskiego 

40 

Położenie chodnika przy ulicy Bajana, który połączy istniejący ciąg pieszy i parking 
(zaznaczone w załączniku "Bajana"). Obecnie wielu mieszkańców korzysta z tego przejścia 
ubitą ścieżką, utwardzenie poprawiłoby komfort przemieszczania się tamtędy 

41 
8. Remont zniszczonej nawierzchni chodnika przy ul. Horbaczewskiego (zaznaczone w 
załączniku "Horbaczewskiego") 

42 
Postawienie wzdłuż ciągów pieszych ławek – spoczników Dotyczy ulic: 1. Horbaczewskiego, 
2.Balonowej 3. Drzewieckiego 4. Szybowcowej 5. Bajana 

43 
zamontowanie barierki wspomagającej schodzenie wchodzenie po schodach w okolicy 
Żabki i przystanku przy ulicy Bajana 

44 
Progi zwalniające - instalacja - ul. Idzikowskiego, ograniczenie prędkości i poprawienie 
bezpieczeństwa pieszych 

 

Wszystkie zaproponowane projekty zostaną przedyskutowane i przeanalizowane pod względem 

spełnienia kryteriów Funduszu Osiedlowego (np. czy mieszczą się w budżecie oraz czy znajdują się na 

działkach Gminy). Na podstawie dostępnych danych oraz finansowej wyceny projektów, Rada Osiedla 

zaproponuje listę rangową projektów do realizacji w ramach II edycji Funduszu Osiedlowego, Rada 

Osiedla Gądów Popowice Południowe podejmie stosowną uchwałę na najbliższej sesji RO tj. 12 

września 2022.  


